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SKAL:N KAUKALOPALLON SM-TURNAUS 
17.4.2010, JYVÄSKYLÄ 

 

 
Tervetuloa SKAL:n Kaukalopallo turnaukseen Jyväskylään 17.4.2010! 

 
Turnauksen järjestävät Jyväskylän Seudun Kuorma-autoilijat ry, Suomen 

Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry ja SKAL Keski-Suomi ry. 

 
Turnauksen virallisilla internetsivuilla julkaistaan tarvittava ennakkomateriaali, 

otteluohjelma ja tulokset: WWW.SKAL.FI/KAUKALOPALLO  
 

 
Turnauspaikka, aikataulu ja hallipalvelut 
 

 
Kaukalopalloturnaus pelataan Peurungan IceCat – Areenalla, Laukaassa 

lauantaina 17.4.2010. Ilmoittautuneiden joukkueiden määrästä riippuen, 
turnaus jatkuu mahdollisesti myös sunnuntaina 18.4. 

 
Ensimmäinen ottelu alkaa lauantaina 17.4. aamulla ja turnaus päättyy 

palkintojen jakoon viimeistään sunnuntaina 18.4. iltapäivällä. 
Tarkka turnausaikataulu selviää ilmoittautumisajan umpeuduttua. 

 

IceCat – Areena sijaitsee Kylpylähotelli Peurungan yhteydessä, josta löytyvät 
niin ruokailu kuin majoitusmahdollisuudet. 

 
Peurunka sijaitsee Laukaan kunnassa, n.20km päässä Jyväskylän keskustasta, 

joten myös keskustahotellit ovat varteen otettava vaihtoehto joukkueiden 
majoittamiseen. 

 
IceCat – Areenan ravintolassa on mahdollisuus lounastaa seisovasta pöydästä 

hintaan 9€/hlö. ”Pelimiehen lounas” sisältää salaattipöydän, pastaruuan, 
leivät&levitteet ja ruokajuomat. 

 
Huom! IceCat Areenan ruokailu tulee varata jo ilmoittautumisen 

yhteydessä. 
 

Ruokailumahdollisuus runsaasta seisovasta pöydästä on tarjolla myös itse 

Kylpylähotelli Peurungan ravintolassa, Lounas tai päivällinen 14,90€/hlö.  
 

 
 

 

WWW.ICECATARENA.FI 
 

http://www.skal.fi/KAUKALOPALLO
http://www.icecatarena.fi/
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Osallistumisoikeus 
 

Osallistumisoikeus turnaukseen on SKAL:n jäsenyrittäjillä, heidän 

perheenjäsenillä sekä jäsenyrittäjien, KTK:iden ja SKAL:n henkilökunnalla. 
 

 
 

Otteluohjelma 
 

Turnauksen otteluohjelma julkaistaan ilmoittautumisajan umpeuduttua ja 
osallistuvien joukkueiden määrän selvittyä, turnauksen kotisivuilla osoitteessa 

www.skal.fi/kaukalopallo  
 

Turnauksessa pelataan alkusarja, sijoitusottelut, välierät, pronssiottelu sekä 
finaali. 

 
Otteluohjelma toimitetaan ennakkoon yhteystietonsa antaneille joukkueiden 

johtajille.  

 
 

 
Turnauksen säännöt ja vakuutusturva: 

 
Turnauksissa noudatetaan nk. vanhoja kaukalopalloliiton sääntöjä seuraavin 

poikkeuksin: 
- peliaika on 25 min. juoksevalla peliajalla (paitsi finaali) 

- aikalisää ei voi ottaa (aikataulu syyt) 
 

Turnauksen tuomarityöskentelyssä käytetyt säännöt löytyvät 
kokonaisuudessaan osoitteesta: WWW.KSKAUKALOPALLO.NET -> säännöt 

 
 

Pelaaja / joukkuelisenssi ei ole pakollinen, mutta suositeltava sillä,  

PELAAJAT VASTAAVAT ITSE VAKUUTUSTURVASTAAN! 
 

 
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu: 

 
Turnaukseen mahtuu enintään 16 joukkuetta, ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Ilmoittautumiset SKAL Keski-Suomi ry:n toimistolle p.(014) 612 252 tai email 
mikko.voutilainen@skal.fi 27.3.2010 mennessä. 

 
Osallistumismaksu 300€/joukkue maksetaan tilille,  

SKAL Keski-Suomi ry, KSOP 529002 – 2165938 viimeistään 27.3.2010.  
 

Ilmoittautuneiden joukkueiden tulee maksaa osallistumismaksu omatoimisesti 
annetulle tilille, osallistumismaksusta ei lähetetä erillistä laskua. 

! 

http://www.skal.fi/kaukalopallo
http://www.kskaukalopallo.net/
mailto:mikko.voutilainen@skal.fi
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Pelaajaluettelo: 
 

Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään täytettäväksi pelaajaluettelo, joka 
tulee palauttaa 27.3.2010 mennessä, osoitteeseen: SKAL Keski-Suomi ry, 

Sepänkatu 7, 40720 JYVÄSKYLÄ, fax. 010 253 1171 tai e-mail 
mikko.voutilainen@skal.fi 

 
Luetteloon merkitään pelaajan nimen perään selvitys yhteydestä SKAL:in 

(myös työtehtävä yrityksessä), jos jäsenyys ei löydy omalla nimellä tai 
vastaava muu osallistumiseen oikeuttava yhteys.  

 
Lopullinen pelaajaluettelo tulee toimittaa puoli tuntia ennen ensimmäistä 

ottelua turnauskansliaan (jäähallilla), jolloin siihen ei voi enää tehdä 
täydennyksiä eikä lisäyksiä turnauksen aikana. 

 

 
 

Majoittuminen  ja muu joukkuehuolto 
 

Joukkueet vastaavat itse majoitus- ja ruokailuvarauksista. 
 

Alla esimerkkejä myös tästä ja muista majoitusvaihtoehdoista Jyväskylän 
Seudulla. 

 
 

 
 
Kylpylähotelli Peurunka, Peurungantie 85, Laukaa 

http://www.peurunka.fi  

 
Kylpylähotelli Peurunka on suosittu ympärivuotinen kylpylä ja 

hyvinvointipalveluiden keskus puhtaan luonnon keskellä, kauniin 
Peurunkajärven rannalla Laukaassa, vain 20 min. ajomatkan päässä 

Jyväskylästä. 

 
Kylpylähotelli Peurungasta on turnauksen osanottajille tehty 

kiintiömajoitusvaraus, jonka ansiosta majoitushinnat ovat normaalia hieman 
huokeammat. 

 
Kiintiö puretaan 17.3.2010, joten Peurunkaan majoittuvien kannattaa tehdä 

majoitusvaraukset ennen tuota päivämäärää. 
 

Kiintiö tunnuksella ”SKAL Kaukalopallo” 
 

mailto:mikko.voutilainen@skal.fi
http://www.peurunka.fi/
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Majoitushinnat: 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
   

 
   

   
  

 
 

  

Hintoihin sisältyy aamiainen, kylpylän ja kuntosalien vapaa käyttö,vapaa-ajan 
ohjelmaa sekä ohjelmamaksu tansseihin. 

 
 

 
 

 
Sokos Hotel Jyväshovi, Kauppakatu 35, Jyväskylä 

www.sokoshotels.com 
 

Maineikas Sokos Hotel Jyväshovi sijaitsee Jyväskylän ydinkeskustassa vilkkaan 

kävelykadun ja monipuolisten palvelujen varrella. Hotellin uudistetut huoneet 
tarjoavat uudenlaista, ylellistä mukavuutta ja saman katon alta löytyy myös 

kaupungin suosituin tanssiravintola sekä viihtyisät kokoustilat – tervetuloa 
keskelle kauneinta Suomea! 

 
Myös Sokos Hotel Jyväshovista on turnauksen osanottajille tehty 

kiintiömajoitusvaraus (25 huonetta), jonka ansiosta majoitushinnat ovat 
normaalia hieman huokeammat. 

 
Tämä kiintiö puretaan 19.3.2010, joten Jyväshoviin majoittuvien kannattaa 

tehdä majoitusvaraukset ennen tuota päivämäärää. 
 

Kiintiö on tunnuksella ”SKAL Kaukalopallo” 
  

 

Majoitushinnat: 2hh 86€/huone (43€/hlö) 
 

Peurunkamäen rivitalohotellissa: 

   

4 hh:ssa 25 e / hlö/ vrk 

3 hh:ssa 25 e / hlö / vrk 

2hh:ssa 45 e / hlö / vrk 

1hh:ssa 89 e / hlö / vrk 

 

huoneet sijaitsevat jäähallin vieressä n. 200 m 

päärakennuksen hotellista ja palveluista 

 

huoneet ovat hotellivarusteisia sisältäen vuode-ja 

liinavaatteet, pyyhkeet, tv, kylpyhuone 

 

Peurunkapihan rivitalohotellissa 

   

2 hh:ssa 49.50 e / hlö/ vrk 

1 hh:ssa 109 e / vrk 

 

 huoneet sijaitsevat lähellä kylpylähotellia, etupihalla 

 huoneet ovat hotellivarusteisia 

 

Kylpylähotellissa 

 

2 hh:ssa 62.50 e / hlö/ vrk 

1 hh:ssa 102.50 e / hlö/ 

vrk 

 

http://www.sokoshotels.com/
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Muita majoitusvaihtoehtoja: 

 
 
Omena Hotelli, Jyväskylä (www.omenahotels.com/hotelli-jyvaskyla) 
Omenahotellissa 4 hengen huone, 58€/yö! 

 
Rantasipi Laajavuori,  Jyväskylä (www.rantasipi.fi) 

 
Sokos Hotel Alexandra, Jyväskylä (www.sokoshotels.fi) 
 

Cumulus, Jyväskylä (www.cumulus.fi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tervetuloa SKAL:n kaukalopallon 

SM-turnaukseen Jyväskylään! 
 

 

 

 

 

 

 

 
Turnauksen järjestelytoimikunta: 
 

Pekka Kuoremäki, Jyväskylän Seudun Kuorma-autoilijat ry, 0400 647 300 
 
Mikko Voutilainen, SKAL Keski-Suomi ry, 0400 540 477 

 
Jari Pietilä, Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry, 0400 202 899 

 

http://www.omenahotels.com/hotelli-jyvaskyla
http://www.rantasipi.fi/
http://www.sokoshotels.fi/
http://www.cumulus.fi/

